

GekkoStar ApS

Lyngbyvej 417, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 88 54 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dung Hoang Tran
Dirigent

25/8-2020

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GekkoStar ApS
Lyngbyvej 417
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 88 54 00
Stiftet: 14. december 2012
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dung Hoang Tran, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at tilbyde produktion og salg af beklædningsgenstande og accessories.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.667 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift de kommende år. Alternativt forventes der foretaget en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering af selskabets gæld til virksomhedsdeltagere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	138.490	-10.309
2 Personaleomkostninger	-105.805	-24.219
Driftsresultat	32.685	-34.528
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-23
Resultat før skat	32.667	-34.551
Skatter	0	0
Årets resultat	32.667	-34.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.551
Disponeret i alt	32.667	-34.551

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	81.000
4	Overført resultat	-718.586	-751.253
	Egenkapital i alt	-637.586	-670.253
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	51.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	599.974	604.754
	Anden gæld	37.612	13.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.586	670.253
	Gældsforpligtelser i alt	637.586	670.253
	Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Årsrapporten er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift de kommende år. Alternativt forventes der foretaget en kapitalforhøjelse eller gældskonvertering af selskabets gæld til virksomhedsdeltagere.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	105.805	24.219		
	105.805	24.219		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	18	23		
	18	23		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	-751.253	0	-670.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.667	0	32.667
Egenkapital 31. december 2019	81.000	-718.586	0	-637.586